
1

RÁMCOVÁ DOHODA

Pronájem tlakových lahví plněných medicinálním kyslíkem registrovaným
jako léčivý přípravek a dodávka léčivého přípravku „medicinální

kyslík“ v roce 2024 – 2025
čj. MO 191774/2024-684803
Agendové číslo:24105001980

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník centra zdravotních služeb Vyškov
Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové
podplukovník MUDr. Petr Plaček

tra zdravotních služeb Vyškov

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Tel., m
E-mail:
Koresp ránka: IDhjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684803
Víta Nejedlého 3
682 01 Vyškov

(dále jen „objednatel“)
a

SIAD Czech spol. s r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942
Sídlo: K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ: 48117153
DIČ: CZ48117153
Jejímž jménem jedná: Dr. Alessio Conton, jednatel
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Telefon, mobil:
E-mail:
Datová schránka: qguz76r

(dále jen „pronajímatel“)



2 
 

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají na veřejnou zakázku ID N006/24/V00006586 zadanou v otevřeném řízení podle § 6 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto rámcovou dohodu (dále jen 
„dohoda“). 
 

II. Účel dohody 

2.1. Účelem dohody jsou všeobecné obchodní podmínky k zajištění poskytování zdravotních 
služeb v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a vyhláškou č. 156/2015 
Sb. o podmínkách poskytování zdravotních služeb vojenskými poskytovateli léčivým 
přípravkem určeným k obnově, úpravě či ovlivnění fyziologických funkcí, podléhajícím 
registraci Státním ústavem pro kontrolu léčiv (SÚKL), a to včetně obalu a označení 
zdravotnickými pracovníky v přímé souvislosti s poskytováním zdravotní péče. 

III. Předmět dohody 

3.1.   Předmětem dohody je: 

a) závazek pronajímatele: 

- pronajmout 25 kusů ocelových tlakových lahví pro léčivé přípravy „medicinální kyslík“ o 
objemu 2 litry (obal a označení léčiva - ocelová tlaková lahev pro léčivé přípravy „medicinální 
kyslík“ o objemu 2 litry o maximálním rozměru lahve - celková výška s ventilem 460 mm, 
průměr lahve 130 mm, tlak 150 - 200 bar; bez redukčního ventilu) včetně poplatků spojených 
s plněním (poplatek ADR, silniční a energetický poplatek); platná revize tlakové láhve po dobu 
trvání RD; 

- prvotní náplň medicinálního kyslíku v ocelových tlakových lahvích pro léčivé účely o objemu 
2 litrů včetně DPH (platná expirace po dobu pronájmu); 

- další dodávka léčivého přípravku „medicinální kyslík“ formou výměny láhve dle aktuální 
potřeby zadávajícího, a to pouze v případě jejího použití; nepředpokládá se pravidelná obrátka 
lahví v průběhu pronájmu (tzn. výměna prázdné láhve za plnou); 

- rozvoz a svoz na/z dislokačních míst zadávajícího. 

b) závazek objednatele řádně provedené služby převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu. 

3.2. Základní specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této dohody.  

3.3. Dopravu   od   pronajímatele na dislokační pracoviště objednatele zajišťuje pronajímatel 
vlastními dopravními prostředky (paušální doprava do dislokačních míst).    
 

IV. Cena   

4.1.  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně, která vychází z cen uvedených při podání nabídky a platného ceníku 
pronajímatele.  

4.2. Maximální finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu v rozsahu podle článku III. 
dohody je objednatelem stanoven na:  

499 900,00 Kč včetně DPH 

(slovy: Čtyřistadevadesátdevěttisícdevětsetkorun českých) 

Jedná se o maximální objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze strany 
pronajímatele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. Naplnění maximálního 
finančního objemu znamená ukončení dohody. 



3

4.3. Sazba DPH 12% a 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů
platných a účinných v době zdanitelného plnění.

4.4. Pronajímatel zabezpečí rozvoz pronajatých lahví do 3 pracovních dnů od výzvy k plnění
dohody podané objednatelem v e-nástroji a svoz pronajatých lahví do 3 pracovních dnů od
ukončení platnosti RD.

V. Doba a místo plnění

5.1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. října 2025.

5.2. Pronajímatel zahájí plnění na základě elektronické výzvy k plnění dohody podané
objednatelem v e-nástroji.

5.3. Místem plnění jsou dislokovaná pracoviště objednatele:

- Kasárna Vyškov, Víta Nejedlého 3, 682 01 Vyškov

- Kasárna Brno, Chodská 21, 612 00 Brno
- Kasárna Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71

- Kasárna Bučovice, Sokolovská, 685 01 Bučovice

VI. Podmínky provádění dohody

6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce:

a) výz ace –
mobil:

hví -

c) přejímající:

Bučovice

Kontaktní osoba pronajímatele:

6.2. O předání a převzetí bude pronajímatelem sepsán a předán dodací list s kódy lahví“.

6.3. Pronajímatel se zavazuje, že při předání bude přítomna osoba pověřená jednatelem
společnosti se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné
při přejímce plnění. V opačném případě přejímající plnění nepřevezme.

6.3. Pronájem lahví bude uhrazen v měsíci dubnu 2024 denně na základě výzvy k dílčímu
plnění z RD cestou e-nástroje. Pronájem lahví od měsíce května 2024 bude uhrazen půlročně
do konce doby plnění RD na základě výzvy k dílčímu plnění z RD cestou e-nástroje.



4

Medicinální kyslík bude uhrazen jednorázově v měsíci dubnu 2024 na základě výzvy k dílčímu
plnění z RD cestou e-nástroje.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Pronajímatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí každého plnění, do 7 pracovních dnů odešle objednateli daňový doklad
(dále jen „faktura“).

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo výzvy k plnění, podle které se uskutečňuje plnění;

b) úplný název objednatele:

na daňovém dokladu bude uvedeno:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

konečný příjemce daňového dokladu - faktury:

Vojenské zařízení 6848/03, Víta Nejedlého 3, 682 01 Vyškov

7.3. K daňovému dokladu - faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu;

7.4. Daňový doklad bude pronajímatelem zaslán elektronicky:

ánkou: ukbwcxd „Fakturace (ministerstvo obrany)“ nebo E-mail:
(pouze jednou z variant)

• požadované formáty: ISDOS, možné i PDF/A (UBL 2.1 ISO/IEC, N/CEFACT CII,
JPEG, PNG, TIF); jiné formáty nejsou podporovány a systém je nepřijme;

• Požadovaná velikost: do 20 MB

• Povinnost uvádět číslo NS v šestimístném tvaru (68480/03), číslo smlouvy.

7.5. Splatnost daňového dokladu je v souladu s § 1963 OZ 30 dnů ode dne jeho doručení
objednateli. Smluvní strany se dohodly, že splatnost daňového dokladu za měsíc prosinec se
prodlužuje do konce ledna následujícího zúčtovacího období, což je odůvodněno ukončením
zúčtovacího období v polovině prosince aktuálního roku.

7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet pronajímatele.

7.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení pronajímatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
Pronajímatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury pronajímateli.

7.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případu bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,



5 
 

která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.“ 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1.  Vlastníkem věci, která byla objednateli předána do pronájmu je pronajímatel.   

8.2.  Nebezpečí vzniku škody na věci předané k pronájmu přechází z pronajímatele na 
objednatele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními 
stranami. 

8.3.  Za nebezpečí škody na věci předané k pronájmu až do jejího vrácení pronajímateli 
odpovídá objednatel. 

8.4.  Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, reklamace  

9.1. Pronajímatel v souladu s ustanovením § 2113 OZ a následujících poskytuje objednateli 
na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu této dohody dle 
platných norem. Strany dohody se výslovně dohodly, že vyskytne-li se skrytá vada tlakových 
lahví (dále jen „zboží“), má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2.  Reklamace se uplatňují písemně. 

9.3.  Pronajímatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.4. Pronajímatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.5.  O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

X. 
 

Vady díla 

10.1. Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními 
§ 2615 a násl. OZ. 

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1. Pronajímatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu  
smluvní pokutu ve výši Kč 50,00 za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká 
první den prodlení. 

11.2. Pronajímatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč v případě odstoupení 
pronajímatele od podepsané dohody nebo při odstoupení od dohody objednatelem pro její 
podstatné porušení pronajímatelem dle bodu 13.2., a to do 30 dnů od zániku smluvního vztahu. 

11.3. Pronajímatel zaplatí objednateli, v případě nedodržení sjednaného termínu, odstranění 
reklamované vady plnění smluvní pokutu ve výši Kč 50,00.  Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 
XII. dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku. 



6 
 

11.4. Pronajímatel zaplatí objednateli za prodlení s úhradou smluvních pokut úrok z prodlení za 
každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

11.5. Pronajímatel zaplatí kupujícímu částku ve výši 1 200 Kč spojenou s vymáháním každé 
splatné pohledávky (§ 3 nařízení vlády ČR č. 351/2013 Sb.). 

11.6. Objednatel zaplatí pronajímateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

11.7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

11.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XII. Zvláštní ujednání 

12.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

12.2. Pronajímatel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Pronajímatel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

12.3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

12.4. Pronajímatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle 
této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné. 

12.5. Pronajímatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve dohodě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. 

12.6. Pronajímatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

12.7. Pronajímatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Pronajímatel 
se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést žádnou změnu právní 
povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 
5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním 
způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a 
podnikatelskou situaci či schopnost a možnost pronajímatele plnit závazky z této dohody, 



7 
 

neúčastnit se jakékoli fůze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice 
podniku. 

12.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
prostřednictvím e-tržiště, případně osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či 
emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. Veškerá komunikace musí být evidována v e-
tržišti. 

12.9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na e-mailovou adresu uvedenou v e-nástroji případně 
adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně 
adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XIII. Zánik smluvního vztahu 

13.1.  Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby plnění stanovené v článku V.; 

b) dosažením stanovené hodnoty dohody v článku IV; 

c) dohodou smluvních stran; 

d) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;  

e) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení  
pronajímatelem; 

f) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
pronajímatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči pronajímateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení; v tomto případě obě strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání 
vzájemných závazků a pohledávek; 

g) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany pronajímatele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: 

a) nedodržení doby plnění o více jak 5 dnů bez schválené žádosti o prodloužení doby 
plnění; 
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost; 
d) neodstranění vad ve sjednané době. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

14.1. Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 stranách a 1 příloze, z nichž každý má platnost 
originálu. Pronajímatel obdrží jeden výtisk, objednatel obdrží jeden výtisk.           

14.2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 



8 
 

14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dohody připojují pod ní své podpisy. 

14.4. Dohoda podléhající uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (hodnota 
předmětu překročí částku Kč 50 000,00 bez DPH) nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, nebude-li ujednán pozdější 
okamžik nabytí účinnosti. 

14.5. Z důvodu přecházení následků z neuveřejnění, dohodu zveřejňuje pouze jedna smluvní 
strana, tj. Ministerstvo obrany. 

14.6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:  
Příloha č. 1 – Cenová nabídka (Specifikace služeb) 
 

 
 
 
 
Ve Vyškově dne            V Praze dne 
 
         Objednatel                 Zhotovitel   
pplk. MUDr. Petr Plaček           Ing. Martin Říčný  
      náčelník centra                     jednající na základě plné moci 
v. z. Ing. Ľubomír Majerčík 
     zástupce náčelníka 
        (RŘ 62/2024) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. 
Martin 
Říčný

Digitally signed 
by Ing. Martin 
Říčný 
Date: 2024.04.03 
08:28:55 +02'00'



9 
 

 

Příloha č. 1 k Výběrovému řízení čj.: MO 191774/2024-684803

P.č. Druh plynu Druh obalu (tlaková lahev)
Předpokládaný odběr 

plných lahví (ks) 

Jednotková cena plynu 
v plné lahvi v Kč bez 

DPH

DPH 
(%)

Jednotková cena plynu v 
plné lahvi v Kč včetně 

DPH

Cena celkem v Kč včetně 
DPH

1
Medicinální kyslík plněný v ocelových 

tlakových lahví pro léčivé přípravky 
„medicinální kyslík“ o objemu 2 litry 

Ocelová tlaková lahev pro medicinální 
kyslík o objemu 2 litry.                           
Maximální rozměr lahve: celková výška 
s ventilem 460 mm, průměr lahve 130 
mm, tlak 150 - 200 bar; bez redukčního 
ventilu (vlastní)

25 705,00 12 789,60 19 740,00

19 740,00

P.č.
Veškeré poplatky související s dopravou 

tlakových lahví
MJ

Předpokládaný odběr 
tlakových lahví (ks) 

Cena za MJ v Kč bez 
DPH

DPH 
(%)

Cena za MJ v Kč včetně 
DPH

Cena celkem v Kč včetně 
DPH

1
Kasárna Vyškov, Víta Nejedlého 3, 682 01 
Vyškov

1 závoz 14 400,00 21 484,00 484,00

2 Kasárna Brno, Chodská 21, 612 00 Brno 1 závoz 4 400,00 21 484,00 484,00
3 Kasárna Vícenice u N/O, 675 71 1 závoz 4 400,00 21 484,00 484,00

4
Kasárna Bučovice, Sokolovská, 685 01 
Bučovice

1 závoz 3 400,00 21 484,00 484,00

1 936,00

P.č.
Pronájem tlakových lahví určených k plnění 

medicinálním kyslíkem
MJ

Předpokládané 
množství tlakových 

lahví (ks) 

Cena za MJ v Kč bez 
DPH / 1 den

DPH 
(%)

Cena za MJ v Kč     
včetně DPH / 1 den

Cena celkem v Kč včetně 
DPH / 1 den

1

Ocelová tlaková lahev pro medicinální 
kyslík o objemu 2 litry.                  
Maximální rozměr lahve: celková výška s 
ventilem 460 mm, průměr lahve 130 mm, 
tlak 150 - 200 bar; bez redukčního ventilu 
(vlastní)

1 ks 25 8,40 21 10,16 254,10

147 123,90

168 799,90

Cena celkem za pronájem tlakových láhví do 31. 10. 2025 včetně DPH

Cena celkem v Kč včetně DPH za léčivo a všechny požadované služby:

Cenová nabídka (Specifikace služeb)

Léčivo "medicinální kyslík" - náplň

Cena celkem za dodávky plynů v obalu po dobu platnosti rámcové smlouvy včetně DPH

Paušální cena za závoz dle místa plnění

Cena celkem za dodávky plynů v obalu po dobu platnosti rámcové smlouvy včetně DPH

Denní nájemné

Ing. 
Martin 
Říčný

Digitally signed 
by Ing. Martin 
Říčný 
Date: 
2024.04.03 
12:40:50 +02'00'

Elektronický podpis: 4.4.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Ľubomír Majerčík
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.7.2026 08:42 +02:00


